



БҰЙРЫҚ

14.06.2024

ПРИКАЗ

№ 17-402

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса  
Материалдық-техникалық жабдықтау басқармасы бастығының м.а. Е.В. Владимирова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01

A16486



## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

17.06.2024

### ПРИКАЗ

№ П-402

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.

И.о. начальника Управления материально-технического обеспечения Владимирова Е.В.

Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.

И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01

A16485



Приложение 1  
к приказу № 17-402  
от "17" "06" 2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.298	товары	ПЕСОК фр.0.1-0.4 кварцевый,окатанный,сухой	КГ	500,00	600,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.362	товары	ВЕСЫ АЭС до 30 кг,электронные	ШТ	1,00	20 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.620	товары	ЛЕСКА 2мм,круглая для триммера,(15м),арт.96144,произ-ль Denzel	УП	12,00	4 500,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.630	товары	Песок речной	МЗ	3,00	8 500,00	25 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.751	товары	МАШИНА УШМ-230-2100 угловая шлифовальная	ШТ	2,00	55 000,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.755	товары	ЛЕСКА 3мм круглого сечения для триммера (15м)	КАТ	21,00	1 800,00	37 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1594	товары	КЛЮЧ 6910-0518 (16*17) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	6,00	6305,60	37 833,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1657	товары	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ 400-Д20-Б-ПЛ ГОСТ10178-85	ТН	8,20	80000,00	656 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1658	товары	РУБЕРОИД РКП-350 ГОСТ10923-93	М2	225,00	800,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1659	товары	МАТЕРИАЛ РИЗОЛИН ФС-5 кровельный гидроизоляционный (100*1000см)	М2	200,00	3 500,00	700 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1660	товары	ПЛИТА ДСП 2500*1830*16 1сорт шлифованная ламинированная	ЛИСТ	6,00	19 500,00	117 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1661	товары	СТЕКЛО М1-СВР-4*2600*1800 листовое ГОСТ111-2014	М2	230,00	15 000,00	3 450 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1662	товары	ШТУКАТУРКА гипсовая	КГ	820,00	350,00	287 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1663	товары	ДРЕЛЬ Е-132АТ-60,800Вт,реверс,2-ух скоростная,ударная,Байкал	ШТ	2,00	45000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1664	товары	ДРЕЛЬ шуруповерт Makita BDF-454RFE	ШТ	2,00	120000,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1665	товары	МАШИНА УШМ-180 шлифовальная угловая	ШТ	3,00	50 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1666	товары	ПИЛА дисковая 300*30*3.2*2.2*96Т с победитовой напайкой для станка	ШТ	1,00	50 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1667	товары	ЦЕПЬ 3/8 Z=55 L=93.2см для бензопилы Stihl-180	ШТ	3,00	30 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1668	товары	ДРЕЛЬ ДУ-780,ЭР,780Вт,Интерскол	ШТ	2,00	25 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1669	товары	БЕНЗОПИЛА Stihl,MS-180	ШТ	3,00	180 000,00	540 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1670	товары	ЛЕСКА 2мм сечение звездочка для триммера кат.С5024 произ-ль Champion (15м)	УП	7,00	3 000,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1671	товары	ПЕРФОРАТОР Р.И.Т. Р23202,1200Вт,800об/мин,230В,50Гц	ШТ	1,00	55 000,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1672	товары	ТРИММЕР МКБ-43/25 бензиновый	ШТ	2,00	97 000,00	194 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1673	товары	ФИЛЬТР воздушный на бензопилу Stihl MS-180	ШТ	2,00	3 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1674	товары	ДОСКА 25 сорт 2 хв. необрезная ГОСТ8486-86	МЗ	20,00	58 035,00	1 160 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1675	товары	ДОСКА 50 сорт 2 хв. необрезная ГОСТ8486-86	МЗ	31,00	60 715,00	1 882 165,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1676	товары	ПЕСОК карьерный	МЗ	46,32	8 500,00	393 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский